
ow MHMP ||||l||||ll||||||||lllllllllllllllllllllll|||||l|l||l|I||l||||||||l|||
MHMPXPTSHFMO

Stejnopis č: 6

2017

DOHODA

o předání a převzetí práv a závazků investora

č. DOH/20/02/000484/2017

č.

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 17476 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, mezi těmito Účastníky:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1

ICQ: 00064581

DIC: CZOOO645 81

zastoupené: Ing. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu hl.

města Prahy

(dále jen "předávající“)

a

Městská část Praha 21 — Újezd nad Lesy

se sídlem: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9

Ičo: 00240923

DIC: CZ 00240923 v

zastoupená: Karlou Jakob Cechovou, starostkou

(dálejen "přejímající")

(dále též společně „účastníci“)

Preambule

Akce, která byla na odboru technické vybavenosti Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen

,,MHMP“) vedena pod názvem „Stavba č. 3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0013 Oplanská a

etapa 0008 Komunikace Újezd nad Lesy — jih, část Oplanská“ přechází touto smlouvou na

přejímajícího pod názvem „Rekonstrukce komunikace v ul. Oplanská“ (dále jen ,,stavba“).

Předmětem stavby je rekonstrukce komunikace Včetně likvidace dešťových vod a výstavby

veřejného osvětlení v ulici Oplanská. V souladu s úkoly v samostatné působnosti bývalého

odboru městského investora a současného odboru technické vybavenosti MHMP

předávajícímu vznikly práva a závazky z právních jednání, jejichž výčet je uveden V příloze

číslo la), příloze číslo lb), příloze č. 2, příloze číslo 2a) a V příloze číslo 2b) této Dohody o

předání a převzetí práv a závazků investora (dále jen přílohy).

Čl. I

Předmět a účel dohody

Předmětem a účelem této Dohody o předání a převzetí práv a závazků investora (dále jen

,,Dohoda“) je předání práv a závazků zprávních jednání učiněných předávajícím, jejichž

výčet je uveden vpřílohách této Dohody, a jejich převzetí přejímajícím za podmínek

uvedených v článku II. a III. této Dohody.

 



 

Čl. II

Práva a povinnosti předávajícího

Předávající:

a) předává přejímajícímu práva a závazky zprávníeh jednání. jejichž výčet je uveden

b)

v přílohách této Dohody. jejichž realizaci přejímající přebírá s účinností od podpisu

této Dohody. a to v plném rozsahu,

se zavazuje poskytnout přejímajícímu či jím zmocněnému subjektu bez zbytečného

odkladu veškerá vysvětlení a stanoviska k právním jednáním uvedeným V souvislosti

se stavbou uvedenou v preambuli této Dohody do data podpisu této Dohody, pokud o

ně přejímající v dalším průběhu své činnosti požádá,

se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost pro plynulý přechod předmětu Dohody

na přejímajícího.

Čl. III

Práva a povinnosti přejímajícího

Přejímající:

a)

b)

C)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

přejímá od předávajícího práva a závazky vyplývající z právních jednání, jejichž výčet

je uveden v přílohách této Dohody,

si vyhrazuje právo požadovat od předávajícího bezodkladná vysvětlení a stanoviska k

právním jednáním uvedeným v souvislosti se stavbou uvedenou v preambuli této

Dohody do data podpisu této Dohody,

se zavazuje informovat předávajícího o všech důležitých okolnostech týkajících se

předmětu Dohody.

Cl. IV

Závěrečná ujednání

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Tuto Dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky, podepsanými oběma stranami.

Vztahy výslovně neupravené touto Dohodou se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku, případně jinými relevantními právními předpisy.

Dohoda je vyhotovena v sedmi stejnopisech, z nichž přejímající obdrží 2 (slovy dva)

a předávající 5 (slovy pět) stejnopisů.

Strany Dohody prohlašují, že si tuto Dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by

tato Dohoda nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této

Dohody, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené

při plné způsobilosti právně jednat, a dále, že tato dohoda nebyla ujednána v rozporu

se zákonem a veškerá prohlášení v této dohodě odpovídají skutečnosti, což Vše níže

stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda o předání a převzetí práv a

závazků investora byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m.

 

 



 

7)

8)

9)

10)

Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejiho podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Obě strany shodně konstatují, že jsou povinny na dotaz třetí osoby poskytovat

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené

v této Dohodě byly v souladu s cit. zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně

požádají.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m.

Praha.

Uzavření dohody schválila svým usnesením č. * ' — Rada Městské části

1 z

P1aha 21 — Újezd nad Lesy dne ' \ . ,

V souladu s ust. § 43, odst. (1), zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve

znění pozdějších předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto

úkonu schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 29/51 ze dne

14.9.2017.

Příloha č. la) : soupis předaných dokladů a dokumentace — etapa 0013

Příloha č. 1b) : soupis předaných dokladů a dokumentace — etapa 0008

Příloha č. 2 : specifikace profinancovaných investičních nákladů stavby — rekapitulace

Příloha č. 2a) : specifikace profinancovaných investičních nákladů stavby — etapa 0013

Příloha č. 2b) : specifikace profinancovaných investičních nákladů stavby — etapa 0008

V Praze, dne: 1 B -1[]- 2017 V Praze, dne: 27 “113— 2017

 

;

předávající přojímající

Ing. Martin Vlk Karla Jakob Čechová

ředitel odboru technické vybavenosti Štarostka

Magistrátu hl. m. Prahy _ Městské části Praha 21 — Újezd nad Lesy

 

—//7
/"'



Příloha č. 1a)

Soupis předaných dokladů a dokumentace

k Dohodě o předání a převzetí práv a závazků investora

č. DOH/ZO/OL/ OOD Mír/2017    
na akci:

stavba č. „3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0013 Oplanská“

(název stavby předávajícího)

resp. „Rekonstrukce komunikace v ul. Oplanská“

(číslo a název stavby přejímajícího)

I. Smluvní vztahy ukončené (vvfakturované a předané)

Objednávka č. OTV/OBJ/265/16 z 13.9.2016, VSV-ENGINEERING s.r.o.

Objednávka č. OTV/OBJ/082/16 z 6.4.2016, VSV-ENGINEERING s.r.o.

Objednávka č. OMI/OBJ/212/2011 z 23.5.2011, Ing.Tomáš Spilka — AQUION

Dohoda č. DOH/21/03/006072/2013 z 25.7.2013, IKP Consulting Engineers, s.r.o.

Objednávka č. OTV/OBJ/144/17 z 12.6.2017, VSV—ENGINEERING s.r.o.

Objednávka č. OTV/OBJ/103/16 z 6.4.2016, Mgr.Václav KořánP
‘
E
A
P
P
’
P
T
"

Smluvní vztahy rozpracované (částečně vvfakturované a předána dílčí plnění)

1. Objednávka č. OMI/OBJ/997/09 z 24.11.2009, VSV-ENGINEERING s.r.o.

2. Objednávka č. OMI/OBJ/698/09 ze 7.9.2009, ZAVOS s.r.o.

ll. Doklady ke stavbě

1. Hydrotechnické výpočty a návrh odvodnění 2 09/2016.

2. Dokumentace pro výběr zhotovitele (DZS) z 05/2016 + kontrolní rozpočet

3. Dokumentace pro zadání stavby z 07/2017 + kontrolní rozpočet

2.7 439— 2017

  
Ing. Martin Vlk Karla Jakob Čechová

ředitel Odboru technické vybavenosti MHMP starostka MC Praha 21-Ujezd n./L.

(předávající) (přejímající)

 
 

 

 



Příloha č. 1b)

Soupis předanvch dokladů a dokumentace

k Dohodě o předání a převzetí práv a závazků investora

č. DOH/ZO/QÍ/Ooo/n'ě/ZOU

na akci:

stavba č. „3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0008 komunikace Újezd nad Lesy-jih, část

Oplanská“

(název stavby předávajícího)

resp. „Rekonstrukce komunikace v ul.Oplanská“

(číslo a název stavby přejímajícího)

I. Smluvní vztahy ukončené (vvfakturované & předané)

1. Objednávka č. OBJ/03/518/06 z 28.6.2006, VSV-ENGINNERING s.r.o.

2. Objednávka č. OBJ/O3/701/06 z 25.9.2006, K+K průzkum s.r.o.

Smluvní vztahy rozpracované (částečně vvfakturované a předána dílčí plnění)

ll. Doklady ke stavbě

1. Stavební povolení č.j.: Výst/9918/2007/Br ze 7.11.2008

2. Stavební povolení č.j. OZDP/10593/08/Sve/R z 28.1.2008 (dešťová kanalizace)

Datum: 1 8 -1U~ 2017

27 -09- 2017

   
Ing. Martin Vlk Karla Jakob Čechová

ředitel Odboru technické vybavenosti MHMP starostka MČ Praha 21-Újezd n./L.

(předávající) (přej ímající)

 

 
  



Příloha č.2 -

rekapitulace

SPECIFIKACE PROFINANCOVANÝCH lNVESTlČNÍCl—l NÁKLADÚ STAVBY

k Dohodě o předání a převzetí práv a závazků investora

č. D0H/20/f717rrfv'er/2017

Název stavby:

3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0013 Oplanská a etapa 0008 Komunikace Újezd nad

Lesy-jih, část Oplanská“,

(název stavby předávajícího)

Resp. „Rekonstrukce komunikace v ul.Oplanská“

(číslo a název stavby přejímajícího)

 

 

Projekty St.práce Ostatní

záloha faktura záloha faktura

Kč Kč Kč Kč Kč

Etapa 0013

Příloha č.2 a) 987 212,49

Etapa 0008, část

Oplanská

Příloha č. 2 b) 39 032,00 27 370,00

IC e 1 k_e ni 39 032,00 * 1 014 582,49 Kéj
 

Hlavní město Praha zastoupené ředitelem odboru OTV MHMP Ing. Martinem Vlkem stvrzuje

svým podpisem pravdivost a úplnost uvedené specifikace profinancovaných investičních

nákladů, které činí k datu podpisu „Dohody o předání a převzetí práv a závazků investora

č. DOH/20/01 /* = „““/201 7

C e 1 ke m Kč: 1 053 614,49

Slovy: jedenmilionpadesáttřitisícšestsetčtrnáctkorunčeských a 49 hal.

ztoho nevypořádané zálohy Kč: --0--

datum! 1 8 -10- 2017
  

Ing. Martin Vlk

ředitel Odboru technické

vybavenosti MHMP

 

 



Příloha č.2a)

SPECIFIKACE PROFINANCOVANÝCH INVESTIČNÍCH NÁKLADÚ STAVBY

k Dohodě o předání a převzetí práv a závazků investora

č. BOH/20:91 / 0004/04 /2017

Název stavby:

„ 3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0013 Oplanská“,

(název stavby předávajícího)

Resp. „Rekonstrukce komunikace v ul.0planská“ (číslo a název stavby přejímajícího)

č.fa. dodavatel P r o j e k t y St. p r á c e Ostatní

ze dne záloha faktura záloha faktura

Kč Kč Kč Kč Kč

 

10/9/2010 ZAVOS s.r.o

 
2.9.2010 3 300,-

70/12/2011 ZAVOS s.r.o

14.1.2012 5 563,42

11/12/2013 ZAVOS s.r.o

15.1.2014 11 585,34

19/6/2016 ZAVOS s.r.o

15.7.2016 2 750,53

FO-52/2009 VSV-ENGENEERING s.r.o

8.12.2009 141 062,60

27/2011 S AQUION

1.7.2011 76 598,40

13/095 IKP,s.r.o.

12.8.2013 449 515,00

16/16 Ing. Kořán

2.5.2016 24 200,-

FO-10/2016 VSV—ENGENEERING s.r.o

16.5.2016 . 106 722,00

FO-19/2016 VSV-ENGENEERING s.r.o

15.9.2016 64 856,00

FO-12/2017 VSV-ENGENEERÍNG s.r.o

1.8.2017 101 059,20

 

987 212,49 Kč |lCelkem

  



Hlavní město Praha zastoupené ředitelem odboru OTV MHMP Ing. Martinem Vlkem stvrzuje

svým podpisem pravdivost a úplnost uvedené specifikace profinancovaných investičních

nákladů, které činí k datu podpisu „Dohody o předání a převzetí práv a závazků investora

č. DOH/20/01/ ' ' vvv/2017

C e lk e m Kč: 987 212,49

Slovy: devětsetosmdesátsedmtisícdvěstědvanáctkorunčeských a 49 hal.

ztoho nevypořádané zálohy Kč: -—0--

datum: 13 40- 2017  

Ing. Martin Vlk

ředitel Odboru technické

vybavenosti MHMP

Příloha: kopie faktur: 11 ks

 

 



 

Příloha č.2b)

SPECIFIKACE PROFINANCOVANÝCH lNVESTlČNlCH NÁKLADÚ STAVBY

k Dohodě o předání a převzetí práv a závazků investora č. DOH/20/QUOOOHlf/20l7

Název stavby:

3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0008 Komunikace Újezd nad Lesy-jih, část Oplanská“,

(název stavby předávajícího)

Resp. „Rekonstrukce komunikace v ul.Oplanská“

(číslo a název stavby přejímajícího)

 

 

 

č.fa. dodavatel P r 0 j e k t y St. p r á c e Ostatní

ze dne záloha faktura záloha faktura

Kč Kč Kč Kč Kč

FO-5/2009 VSV—ENGINEERING s.r.o.

24.2.2009 11 709,60

FO—5//2007 VSV—ENGINEERING s.r.o

23.2.2007 27 322,40

FO-6/2007 VSV-ENGINEERING s.r.o

7.3.2007 24 990,00

8060593 K+K průzkum s.r.o.

26.10.2006 2 380,00

C el k e m * 39 032,00 ' 27 370,00 Kč

 

 

Hlavní město Praha zastoupené ředitelem odboru OTV MHMP Ing. Martinem Vlkem stvrzuje

svým podpisem pravdivost a úplnost uvedené specifikace profmancovaných investičních

nákladů, které činí k datu podpisu „Dohody o předání a převzetí práv a závazků investora

č. DOH/20/ / /2017
\

Celkem Kč: 66 402,00 \

Slovy: šedesátšesttisícčtyřistadvakorunčeských.

ztoho nevypořádané zálohy Kč: -—O--

\

\

datum 13 -10- 2017

 

Ing. Martin Vlk

ředitel Odboru technické

vybavenosti MHMP

Příloha: kopie faktur: 4 ks

  


